



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
 Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**DOM EMISOR:**  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
26 de octubre  
de 2021  
17:59:23

Factura  
FAC2\_0017875

**Folio Fiscal**  
220AC692-  
F029-468E-99B7-0F9BEBB12C  
17

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** XAXX010101000  
**NOMBRE RECEPTOR:** PUBLICO EN GENERAL  
**DOM. RECEPTOR:** GOMEZ FARIAS S/N, COL. 2DA SECCION DE ZARAGOZA, NICOLAS ROMERO, CP.54459, TEL. 58214725, ventas2@ferre10.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
ANG005	30101504	5	ANGULO DE 2" X 1/8"	H87	PIEZA	\$471.55	\$2,357.75
H.SOL006	23271810	2	SOLDADURA 6013 3/32 SUPER 13	KGM	KILO	\$65.51	\$131.02
H.SEG01	27111552	2	SEGUETA LENOX GRUESO	H87	PIEZA	\$21.55	\$43.10
H.CER003	31161606	1	CERROJO GALV. R-25	H87	PIEZA	\$42.24	\$42.24
H.TEJ003	31163200	2	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$31.03	\$62.06
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$53.44	\$106.88

Total Con Letra  
TRES MIL CIENTO OCHENTA Y UNO PESOS 94/100 M.N

Total  
SUBTOTAL: 2,743.05  
DESCUENTO: 0.00  
IVA 16.00% 438.89  
TOTAL: 3,181.94

CADENA ORIGINAL  
||1.1|220AC692-  
F029-468E-99B7-0F9BEBB12C17||FIN1203015JA|miDmVHoadNC8ydRdQuwEwMq9kgh/SaQFUhYBTEI6Q0q+fN6iXX/whJLygggZyx8eH0KrYXszL7MTQcWbS4zwhYi/FykVQAJIRkbNpIVg+9Gu04FIZPJS7hMW4uM2yQg2ZUiCwPDTEhjoH6jfmMuK/2Sf0u9E5MTIlu+BcvakpT7r6aWEIHx4mjyhOcgDTctdKOUXX+D+jFEpu3P2vePTPV015InO1vC40rznNhPnvBBRU3OZjohIpDzRcxhFJZmVF/2OiqRlCWStQeWaWnbGNZuZ3KwROXUmCb4fj/jgdurroiR SNL0CvxE3wck4OpYUZ/dEgYbVp4tofU8jw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
miDmVHoadNC8ydRdQuwEwMq9kgh/SaQFUhYBTEI6Q0q+fN6iXX/whJLygggZyx8eH0KrYXszL7MTQcWbS4zwhYi/FykVQAJIRkbNpIVg+9Gu04FIZPJS7hMW4uM2yQg2ZUiCwPDTEhjoH6jfmMuK/2Sf0u9E5MTIlu+BcvakpT7r6aWEIHx4mjyhOcgDTctdKOUXX+D+jFEpu3P2vePTPV015InO1vC40rznNhPnvBBRU3OZjohIpDzRcxhFJZmVF/2OiqRlCWStQeWaWnbGNZuZ3KwROXUmCb4fj/jgdurroiR SNL0CvxE3wck4OpYUZ/dEgYbVp4tofU8jw==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
OT7cQnUdkgP6flvavgEnUOXlPjsxyHF4oU/9JNFGkSPBW+N6c3l4EZb5f+Irzp2Gxb5NDHPEAlq66xmoUQblaRxOhj3H56V4ewryH+1rbc6A+zHLC0ePsGaQAeZPDbu6RuAZ97vXPw3pdrEcIfk6WVB5UGBrGXs7J1ikxifzr9dkmNDquSf+vZo6k5TWHCCPgCilL7yosQQkSNBjmx7nQwPhPwrfCRyG5mDmDmQ9lMXMg2XvgrP7sjx4kcD0FNslKhNzYaHsWhXL/vbwRL+cTEHkfpsoo048R9Zs+5uDTwGsch0CH2dprfnc0qFHS85pHu0vcicNGh0fEdmtw=

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 26 de octubre de 2021 17:59:20	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	26 de octubre de 2021 17:59:23	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0018440		